
NOVEMBRE 2021

DATA MAT./POM.COD.ENTE TIPO SEDUTA LOCALITA' DITTA GIORNO

MESE DI  NOVEMBRE
02/11/2021 P 5224 450 LAMBERET MAR
02/11/2021 P 5200 451 ING AUTOABILITY MAR
02/11/2021 P 5024 450 Ag.CASTELLANZA (c(o BUSTESE) MAR
03/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) MER
03/11/2021 P 5231 450 CONCEPT CARGO MER
03/11/2021 P 5201 454 716 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/Olgettina) MER
03/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ MER
03/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) MER
03/11/2021 P 5239 454 EVERPNEUS SAS MER
03/11/2021 P 5064 454 VISENTIN s.n.c. MER
03/11/2021 P 5228 458 Coll.Naz. ag.AGUGGINI( c/o off. Roby Car ) MER
03/11/2021 P 5056 454 EUROCAR MER
04/11/2021 M 5001 453 715 A.T.M.(Palmanova) GIO
04/11/2021 P 5331 450 F.LLI SALA GIO
04/11/2021 P 5223 451 ING OFF. PASTORE GIO
04/11/2021 P 5020 450 Ag.CASTELLANZA (c/o CARR.BERTACCHINI)GIO
04/11/2021 P 5294 464 CNG4 MIRENDA GIO
04/11/2021 P 5078 450 Ag.CASTELLANZA (c(o TECAM) GIO
04/11/2021 P 5353 450 Ag.CASTELLANZA (c/o Hydracar Fassi) GIO
05/11/2021 M 5017 453 ING  2109 AUTOGUIDOVIE IT MILANO VEN
05/11/2021 P 5026 450 CANTONI VEN
05/11/2021 P 5247 454 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/C.V.R.) VEN
05/11/2021 P 5007 454 ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) VEN
05/11/2021 P 5055 454 OFF. DIESEL OSPIATE VEN
05/11/2021 P 5184 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.MASTER CAR) VEN
05/11/2021 P 5211 454 AUTOLOMBARDA TRUCKS VEN
06/11/2021 M 5076 455 ING STIE SAB
06/11/2021 M 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) SAB
06/11/2021 M 5343 454 STAR (Ag.Schiraldi) SAB
06/11/2021 M 5016 454 ARVIM SAB
06/11/2021 M 5058 454 GAIO PIETRO SAB
06/11/2021 M 5066 454 PANISI SAB
06/11/2021 M 5244 454 AG.PARADISO( c/o off.CERIANI) SAB
06/11/2021 M 5056 454 EUROCAR SAB
08/11/2021 P 5234 454 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/Arvim) LUN
08/11/2021 P 5059 454 TIP TRAILER SERVICES (già off. Gariboldi) LUN
08/11/2021 P 5295 464 CNG4 SOFCA METANGAS (BOMBOLE CNG4) LUN
08/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) LUN
08/11/2021 P 5037 454 AG. EXPRESS( c/o off. Barbariol) LUN
08/11/2021 P 5064 454 VISENTIN s.n.c. LUN
08/11/2021 P 5022 454 BORRELLO TANINO LUN
08/11/2021 P 5021 450 BOMBELLI LUN
08/11/2021 P 5036 450 EUROP FRIGO TRANSPORT LUN
09/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) MAR
09/11/2021 P 5224 450 LAMBERET MAR
09/11/2021 P 5079 451 ING TECNOAUTO MAR
09/11/2021 P 5200 451 ING AUTOABILITY MAR
09/11/2021 P 5024 450 Ag.CASTELLANZA (c(o BUSTESE) MAR
09/11/2021 P 5052 451 ING MOVIBUS MAR
10/11/2021 M 5001 453 715 A.T.M.(Palmanova) MER
10/11/2021 P 5056 454 EUROCAR MER
10/11/2021 P 5186 454 TICINO SERVICE (Ag.Castellanza) MER
10/11/2021 P 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) MER
10/11/2021 P 5058 454 GAIO PIETRO MER
10/11/2021 P 5007 455 ING ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) MER
10/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ MER

Pagina 1



NOVEMBRE 2021

10/11/2021 P 5206 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.TENTORI ) MER
10/11/2021 P 5008 454 ag.AGUGGINI (CENTRO CAR) MER
10/11/2021 P 5050 454 MOLINETTO AGENZIA (c/o Visentin) MER
10/11/2021 P 5201 454 1762 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/Silla) MER
10/11/2021 P 5239 454 EVERPNEUS SAS MER
11/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) GIO
11/11/2021 P 5029 450 CATTANEO & ALLIEVI GIO
11/11/2021 P 5312 451 ING Ag.CASTELLANZA (c(o RODI/BERTACCHINI)GIO
11/11/2021 P 5294 464 CNG4 MIRENDA GIO
11/11/2021 P 5232 451 ING OFFICINA FIERA GIO
11/11/2021 P 5023 450 BRASPI GIO
11/11/2021 P 5007 458 Coll.Naz. ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) GIO
12/11/2021 P 5040 454 STUDIO 2G( c/o Team Car) VEN
12/11/2021 P 5244 454 AG.PARADISO( c/o off.CERIANI) VEN
12/11/2021 P 5231 450 CONCEPT CARGO VEN
12/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) VEN
12/11/2021 P 5211 454 AUTOLOMBARDA TRUCKS VEN
12/11/2021 P 5051 450 Ag.CASTELLANZA (c/o MOMBELLI) VEN
12/11/2021 P 5026 450 CANTONI VEN
12/11/2021 P 5016 454 ARVIM VEN
13/11/2021 M 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) SAB
13/11/2021 M 5198 454 Agenzia PRAVI ( c/o off.Milano Carri) SAB
13/11/2021 M 5062 455 ING OFF. PANZERI SAB
13/11/2021 M 5197 454 OFF.LORENZ SAB
13/11/2021 M 5184 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.MASTER CAR) SAB
13/11/2021 M 5050 454 MOLINETTO AGENZIA (c/o Visentin) SAB
13/11/2021 M 5239 454 EVERPNEUS SAS SAB
13/11/2021 M 5022 454 BORRELLO TANINO SAB
15/11/2021 P 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) LUN
15/11/2021 P 5234 454 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/Arvim) LUN
15/11/2021 P 5059 454 TIP TRAILER SERVICES (già off. Gariboldi) LUN
15/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ LUN
15/11/2021 P 5295 464 CNG4 SOFCA METANGAS (BOMBOLE CNG4) LUN
15/11/2021 P 5336 454 MOLINETTO Ag. (c/o Ticino Service) LUN
15/11/2021 P 5050 454 MOLINETTO AGENZIA (c/o Visentin) LUN
15/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) LUN
15/11/2021 P 5037 454 AG. EXPRESS( c/o off. Barbariol) LUN
15/11/2021 P 5056 454 EUROCAR LUN
15/11/2021 P 5022 454 BORRELLO TANINO LUN
16/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) MAR
16/11/2021 P 5085 450 CARR. FALCO MAR
16/11/2021 P 5224 450 LAMBERET MAR
16/11/2021 P 5200 451 ING AUTOABILITY MAR
16/11/2021 P 5024 450 Ag.CASTELLANZA (c(o BUSTESE) MAR
16/11/2021 P 5230 451 ING AG. 33 (c/o OFF.COZZI GIULIO) MAR
16/11/2021 P 5019 450 BELL'S CAR s.n.c. MAR
17/11/2021 M 5017 453 ING  668 AUTOGUIDOVIE(  DESIO-via Rossini) MER
17/11/2021 M 5001 453 715 A.T.M.(Palmanova) MER
17/11/2021 P 5201 454 1762 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/Silla) MER
17/11/2021 P 5058 454 GAIO PIETRO MER
17/11/2021 P 5007 455 ING ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) MER
17/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ MER
17/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) MER
17/11/2021 P 5223 451 ING OFF. PASTORE MER
17/11/2021 P 5239 454 EVERPNEUS SAS MER
17/11/2021 P 5064 454 VISENTIN s.n.c. MER
17/11/2021 P 5048 450 Ag.CASTELLANZA (c/o MALECO) MER
17/11/2021 P 5056 454 EUROCAR MER
18/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) GIO
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18/11/2021 P 5023 450 BRASPI GIO
18/11/2021 P 5331 450 F.LLI SALA GIO
18/11/2021 P 5029 450 CATTANEO & ALLIEVI GIO
18/11/2021 P 5079 451 ING TECNOAUTO GIO
18/11/2021 P 5294 464 CNG4 MIRENDA GIO
18/11/2021 P 5020 450 Ag.CASTELLANZA (c/o CARR.BERTACCHINI)GIO
18/11/2021 P 5078 450 Ag.CASTELLANZA (c(o TECAM) GIO
18/11/2021 P 5344 450 Ag.CASTELLANZA (c/o IFAC) GIO
19/11/2021 M 5017 453 ING  2109 AUTOGUIDOVIE IT MILANO VEN
19/11/2021 M 5001 453 715 A.T.M.(Palmanova) VEN
19/11/2021 P 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) VEN
19/11/2021 P 5198 454 Agenzia PRAVI ( c/o off.Milano Carri) VEN
19/11/2021 P 5007 454 ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) VEN
19/11/2021 P 5184 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.MASTER CAR) VEN
19/11/2021 P 5206 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.TENTORI ) VEN
19/11/2021 P 5008 454 ag.AGUGGINI (CENTRO CAR) VEN
19/11/2021 P 5336 454 MOLINETTO Ag. (c/o Ticino Service) VEN
19/11/2021 P 5231 450 CONCEPT CARGO VEN
19/11/2021 P 5211 454 AUTOLOMBARDA TRUCKS VEN
19/11/2021 P 5048 450 Ag.CASTELLANZA (c/o MALECO) VEN
19/11/2021 P 5026 450 CANTONI VEN
20/11/2021 M 5244 454 AG.PARADISO( c/o off.CERIANI) SAB
20/11/2021 M 5058 454 GAIO PIETRO SAB
20/11/2021 M 5055 454 OFF. DIESEL OSPIATE SAB
20/11/2021 M 5197 454 OFF.LORENZ SAB
20/11/2021 M 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) SAB
20/11/2021 M 5239 454 EVERPNEUS SAS SAB
20/11/2021 M 5064 454 VISENTIN s.n.c. SAB
20/11/2021 M 5056 454 EUROCAR SAB
20/11/2021 M 5022 454 BORRELLO TANINO SAB
20/11/2021 M 5016 454 ARVIM SAB
22/11/2021 P 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) LUN
22/11/2021 P 5247 454 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/C.V.R.) LUN
22/11/2021 P 5059 454 TIP TRAILER SERVICES (già off. Gariboldi) LUN
22/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ LUN
22/11/2021 P 5295 464 CNG4 SOFCA METANGAS (BOMBOLE CNG4) LUN
22/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) LUN
22/11/2021 P 5037 454 AG. EXPRESS( c/o off. Barbariol) LUN
22/11/2021 P 5064 454 VISENTIN s.n.c. LUN
22/11/2021 P 5186 454 TICINO SERVICE (Ag.Castellanza) LUN
22/11/2021 P 5022 454 BORRELLO TANINO LUN
23/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) MAR
23/11/2021 P 5238 464 CNG4 LEVATI MAR
23/11/2021 P 5224 450 LAMBERET MAR
23/11/2021 P 5071 450 SERMAC MAR
23/11/2021 P 5248 450 GPL OFF.GULLA' MAR
23/11/2021 P 5200 451 ING AUTOABILITY MAR
23/11/2021 P 5024 450 Ag.CASTELLANZA (c(o BUSTESE) MAR
23/11/2021 P 5254 451 ING REST CAR MAR
24/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) MER
24/11/2021 P 5021 450 BOMBELLI MER
24/11/2021 P 5201 454 716 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/Olgettina) MER
24/11/2021 P 5058 454 GAIO PIETRO MER
24/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ MER
24/11/2021 P 5036 450 EUROP FRIGO TRANSPORT MER
24/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) MER
24/11/2021 P 5239 454 EVERPNEUS SAS MER
24/11/2021 P 5064 454 VISENTIN s.n.c. MER
24/11/2021 P 5056 454 EUROCAR MER
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24/11/2021 P 5347 450 GPL AG.33 (c/o Garage Roma) MER
25/11/2021 M 5001 453 715 A.T.M.(Palmanova) GIO
25/11/2021 P 5029 450 CATTANEO & ALLIEVI GIO
25/11/2021 P 5221 450 GPL SOFCA METANGAS (IMPIANTI GPL) GIO
25/11/2021 P 5223 451 ING OFF. PASTORE GIO
25/11/2021 P 5312 451 ING Ag.CASTELLANZA (c(o RODI/BERTACCHINI)GIO
25/11/2021 P 5015 450 Ag.CASTELLANZA (C/O ARMEC) GIO
25/11/2021 P 5353 450 Ag.CASTELLANZA (c/o Hydracar Fassi) GIO
25/11/2021 P 5023 450 BRASPI GIO
25/11/2021 P 5294 464 CNG4 MIRENDA GIO
26/11/2021 M 5001 453 578 A.T.M.( San Donato) VEN
26/11/2021 P 5016 454 ARVIM VEN
26/11/2021 P 5041 454 STUDIO 2G( c/o Mavircar) VEN
26/11/2021 P 5244 454 AG.PARADISO( c/o off.CERIANI) VEN
26/11/2021 P 5007 454 ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) VEN
26/11/2021 P 5184 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.MASTER CAR) VEN
26/11/2021 P 5232 451 ING OFFICINA FIERA VEN
26/11/2021 P 5231 450 CONCEPT CARGO VEN
26/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) VEN
26/11/2021 P 5211 454 AUTOLOMBARDA TRUCKS VEN
26/11/2021 P 5354 454   EX CVR RENAULT TRUCKS COMMERCIAL ITALIA VEN
26/11/2021 P 5026 450 CANTONI VEN
27/11/2021 M 5343 454 STAR (Ag.Schiraldi) SAB
27/11/2021 M 5040 454 STUDIO 2G( c/o Team Car) SAB
27/11/2021 M 5062 455 ING OFF. PANZERI SAB
27/11/2021 M 5206 454 AGENZIA BOLIS (c/o  off.TENTORI ) SAB
27/11/2021 M 5008 454 ag.AGUGGINI (CENTRO CAR) SAB
27/11/2021 M 5336 454 MOLINETTO Ag. (c/o Ticino Service) SAB
27/11/2021 M 5050 454 MOLINETTO AGENZIA (c/o Visentin) SAB
27/11/2021 M 5037 454 AG. EXPRESS( c/o off. Barbariol) SAB
29/11/2021 P 5066 454 PANISI LUN
29/11/2021 P 5247 454 AG. SCHIRALDI (c/o AMSA/C.V.R.) LUN
29/11/2021 P 5058 454 GAIO PIETRO LUN
29/11/2021 P 5007 454 ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) LUN
29/11/2021 P 5059 454 TIP TRAILER SERVICES (già off. Gariboldi) LUN
29/11/2021 P 5197 454 OFF.LORENZ LUN
29/11/2021 P 5295 464 CNG4 SOFCA METANGAS (BOMBOLE CNG4) LUN
29/11/2021 P 5050 454 MOLINETTO AGENZIA (c/o Visentin) LUN
29/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) LUN
29/11/2021 P 5230 451 ING AG. 33 (c/o OFF.COZZI GIULIO) LUN
29/11/2021 P 5022 454 BORRELLO TANINO LUN
30/11/2021 P 5085 450 CARR. FALCO MAR
30/11/2021 P 5224 450 LAMBERET MAR
30/11/2021 P 5079 451 ING TECNOAUTO MAR
30/11/2021 P 5200 451 ING AUTOABILITY MAR
30/11/2021 P 5051 450 Ag.CASTELLANZA (c/o MOMBELLI) MAR
30/11/2021 P 5024 450 Ag.CASTELLANZA (c(o BUSTESE) MAR
30/11/2021 P 5350 458 Coll.Naz AG.AGUGGINI (c/o Lorenz) MAR

CHI NECESSITA DI CHIARIMENTI SU SEDUTE RICHIESTE E NON ASSEGNATE
SI PREGA DI CONTATTARE IL SEGUENTE INDIRIZZO MAIL: urp_tecn.upmi@mit.gov.it

SEDUTE NON ASSEGNATE

06/11/2021 M 5022 454 BORRELLO TANINO SAB
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06/11/2021 M 5197 454 OFF.LORENZ SAB
06/11/2021 M 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) SAB
06/11/2021 M 5239 454 EVERPNEUS SAS SAB
06/11/2021 M 5064 454 VISENTIN s.n.c. SAB
10/11/2021 P 5226 454 TEAM SERVICE TRUCK(team service car) MER
13/11/2021 M 5007 454 ag.AGUGGINI (c/o AUTODIESEL) SAB
13/11/2021 M 5058 454 GAIO PIETRO SAB
27/11/2021 M 5022 454 BORRELLO TANINO SAB
27/11/2021 M 5056 454 EUROCAR SAB
27/11/2021 M 5239 454 EVERPNEUS SAS SAB
27/11/2021 M 5197 454 OFF.LORENZ SAB

01/12/2021 P 5198 454 Agenzia PRAVI ( c/o off.Milano Carri) MER
04/12/2021 M 5076 455 ING STIE SAB
04/12/2021 M 5052 455 ING MOVIBUS SAB

SEDUTE SPOSTATE A DICEMBRE
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